posset; quattiior cetie vohmina CwistititMoneset Acta puMica impmitorum et

regum Inde a ConradoL nsqw ad Karoll IV. mtmn compkctentw;tisqm ad
m tempùM,quibm viri el. Weinsûckerh. m. cehben-mm mmitiorumimpcrialium
coïïectioemdmuta est. Tmo hm primo statim Deo faventemccedetaller, g«;
acta inde ab anno 1198 wqtte ad anmm 1373, a nobis ipsis recognita, pro-
positmttëest; reliqua cttrae vin docti IacobiSchwalmcmmissa sunt.

In hoc tmo emficiendoadmodumadhtti sumns opéra et benevolentiaPatdi

Kehr, qui mamnmntahorem Pactomm et PraeceptommVenetictmmedendorwn

(de quorumratime et coditibttsv. ea quae praefakts est vir dodus p. 30) sibi

asstvmpmt,et KaroliLehmannModochiensis,qui textumscriptorum,quae in Libris

feudorumasservantur, constitmrevoluit (de codicibitsv.p.102).

Dabam Gottingaedie 10. ara.Decmbiis «. 1893.

LUDEWICUS WEILAND.
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189. EnoycHeaimporatom de deeretis cumul». (1160) t'obr.tO; (P. 123.) 2(>a

190. Eiieyoliea eôneitfï. (ttCO: JJVsbi1.ox.) (E J25.) 205
191–193. Seripta de expugnatione Cremae. 1159. Sept, 18.– H60. lan. 27. 270–272

lUt. Proscriptio Cremensium. 1159. Sept. 18. (P. deeat.) 27U
192. Eneyelica do Croma ©xpugnata, (1180. la», ex.) (P. f 20.) 271
193. Epistola imporatoris ad Romanumepiscopum Ghirconsem. (1160)

Ian.27. (P. 120.) 272

194. Bententia de moneta abaque licontia episoopi non cudonda, 1160-1176.

(P. deest.) 272

195. 196. Mandata do oxpeditione Modiolanonsi facionda. (1160. Aug. ex.) 273–275

195. Mandatum ad ai'obiepÎBCopum Salzburgensem. (P. 129.) 273

196. Mandatum ad patriareham Aquileiensem. (P. 129.) 271

197. 198. Mandatum de curia visitanda. (1161. Mai,– lun.) 275–276

197. Mandatum imporatoris ad avohiopiscopum Salzbargonsom. (P. 128.) 275

198. Epistola excusatoria arcbiepiscopi SakburgonsiB. (P. 128.). '270

199–202. Mandata iterata do oxpoditiono Mediolanensi faciunda. (1161.

Sept. 1162. Ian.) 276-27!)
199. Mandatum monitorium de hooto faciendu. (11.61. Sept. Oct,)

(P. 130.) 276

200. Mandatum imperatoris ad episcopum Quroeasent. (1 161.Sept. Oct.)

(P. 130.) « 277

201. Epistola excusatoria archiepiscopi Salzburgonsis. (1161. ante

Dec. 25.) (P. deest.) 278

202. Responsum imperatoris. (H 62. Ian.) (P. 131.) 278

203. 204. Enoyclicne de deditione Mediolnni. 1162. Mart 279–281

203. Encyclica ad Teutonicos et Italos. (P. 131.) 279

204. EpiBtola ad comitom Suessionensem. (P. deest.) 281

205. Conventio cum Pisanis. 1162. Apr. 6. (P. deeat.) 282

206. Roconciliatio Placentiae. (1162. Mai.) (P. deout.) 287